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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) wideokolonoskopu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 16/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy – par. 6 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji dotyczył dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)?
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy – par. 6 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na następujący:
W przypadku trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu, który ma wpływ na prawidłową pracę urządzenia, Dostawca kwalifikuje urządzenie do wymiany na nowe (na koszt Dostawcy)?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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